________________________________________________________________________________________
Secretaria Municipal de Habitação de Ananindeua

Endereço: Cidade Nova V SN 18 esquina com WE 29 nº 452 – Bairro: Coqueiro– CEP: 67133-088 – Ananindeua-PA
Fone:99318-2957 – E-mail: sehab.gab@ananindeua.pa.gov.br

___________________________________________________________________________________

           JUSTIFICATIVA DE VANTAGEM COM A ADESÃO DA ATA

Declaro que a Adesão a Ata de Registro de Preços nº011/2022–

referente ao processo Administrativo nº076/2021 PMSMP, cujo objeto é a

contratação de empresa especializada em fornecimento de MATERIAIS DE

LIMPEZA E PRODUTOS DE HIGIENIZAÇÃO, é vantajosa para a

administração desta SECRETARIA MUNICIPAL DE HABITAÇÃO a

contratação da mesma.

Atenciosamente,

                 _____________________________________

ALEXANDRE CESAR SANTOS GOMES
                       Secretário Municipal de Habitação

		2022-06-23T10:53:25-0300
	ALEXANDRE CESAR SANTOS GOMES:64097293249